“CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DA CIDADE DE BARIR!, ESTADO DE SÃO PAULO.

|
Requerimento nº. “4 +» /2018

Os vereadores que subscrevem, com assento nesta Casa de Leis
vêm a Plenário, com amparo nos termos regimentais, REQUERER que seja
oficiado o Exmo. Prefeito Municipal de nossa cidade para informar o que
segue:

Recentemente a Administração Municipal anunciou a Intervenção na
Santa Casa de Bariri, intervindo na Organização Social que até então
administrava o Hospital, Diante destas informações divulgadas pela imprensa,

soliciamos a cópia iniegral do Processo Administrativo instaurado que

culminou na referida “Intervenção” através do Decreto nº 5.115 de 10 de
Setembro de 2018.

Sala das Sessões: 17 de setembro de 2018.

Vagner Mateus Ferreira Luis Carlos de Paula Armando Pergzelli Francisco Leandro Gonzalez

Vereador Vereador Vereador Vereador

Câmara Municipal

de Bariri

13 SET, 2018

| PROTOCOLO
| Nº ses